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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976262) Прва МФЛ 17/18
Коло: 17-17
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 17/18

17.Коло

25.11.2017ФК РЕНОВА АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Влахо Константин
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Шуклев Благој (Стојаково)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Градски стадион Тетово 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мантароски Кронислав
(Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.11.2017ФК СИЛЕКС АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Чакарески Лазе
(Струга)

Грданоски Симон
(Струга)

Николовски Зоран (Скопје)Гонев Илија
(Неготино)

Стадион Силекс 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Михајловски Зоран (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Мустафи Фатон
(Тетово)

Мантев Петар
(Неготино)

2. дополнителен:

26.11.2017ФК СКОПЈЕ АД - ФК ПОБЕДА АД
-:-

Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Неделкоски Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Дивитаров Мендо (Битола)Пројковска Ивана
(Скопје)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Игнатов Павле (Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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26.11.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Стојанов Стојанче
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Савов Жанко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.12.2017ФК ВАРДАР АД - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ АД  -:-

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Коцев Ванчо (Штип)Шаќири Албрим
(Струга)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Петров Благоја (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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